432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

ZF~- | WAST = |

KGD T SAF T

IX:E) SBB CFF FFS

00:00 . 3
F @890 *—¢
00:10
00:20
00:30

00:40

00:50

o3

O
>
X

y
W

©

<]
5
(%)

m W ‘A!s‘

\

!
k

7
\
A

D)

=
1

A

"o

Z

WAL E R R

o)
~
o

AN A

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

(<]
o

&
2
O
o
(e3]
&

a
)

S

ol
-

($2)
o

-

50 A 2

08 6T

;

TARNY,

)

xR
A
(o]
+
=
3

(%)
~N
+

~

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

KGD T

WAST = |

KK ™

OEF =™

IX:E) SBB CFF FFS

$6021, 5, 3

::-\_:

-

.
2
(=]
e \>
- O,
N
(>}
N [©

!

A

fo

by

(81}
o
>
>
>
~
o))

e

\

L

A

\

\

\e3

AN

TETE e e

I

L

[

|

8820

882 1

Bt

|

G® o0

Q80
i<,

8822

(2]
)

LR

I

38823

st

2
;

\

k)

o
sy
/\

y

4 YA

o
w
lol)
Po
i
N
%

|

(=]

I

i
\

~;.1,:vf_,.
Il
?![![;'

ul

AN
=

e

4

>
®

’V

k

Y

v

>

\

\

J

T\ b

\

o

L

e
U1

il

\

.

(o]

-
©
0

|

\

[L

\

I

A\

8824

8825

q
oS

G

]
“

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

U]

o1,

A

‘%illz%

A

,\

A

\

I

g
y

N
w
a1
a

N

~N

V

=

©
—
)
1
2

1 3%

'I\J
~
~
N

1

.

\/&
N
O

S\B
5

[e)]

1 4808 3+ %

315035 154 §
11912 = F F

i

69* T I

—
o

N Q
VRVA
-

480

|

r
d
o

P

L R

\

|

[\

!

&

3

\

A

\

"

A\

Wil
il

d

\,
/§

@

-

$

\

|

\

|

-

\
\

\

ik

B

&

\

l

I

|

|

RN )

'g
y

Al

lé;
/A

/)

W\

A
[&)]
ey
[N

*

19124

F 2358 11

I

ST ‘v v

1>}

19131 55+ F ¥

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

ZF -
KGD T

WAST = |

KK ™

HU =

K73 SBB CFF FFS

08:00

08:10

AW

08:20

08:30

08:40

08:50

3

SNV

/

A\

a0 O
PR O

U

)
]
™)

830

)
(2

8831

ey

i

%
(e2]
(o3}
X

\l

RNl

)

A

Gy

IR

3 ,
e
(¢S]
D
g
=Y
2

>
e
H

A

1

"

&

!

JAYEA

-+

2258 67

N
(=
N
=2}
[
G

09:00

09:10

W

09:20

4

09:30
8832

09:40

09:50

e i

L

o

\

AT

*

A P

O H-H-HHHHHHH
A‘
A {

2
(03]
>

A

mn
TP AU EN
.“ .
'

R YT A

\

\

\

il

)

&

NG

Y

..
o
[y
o
[

okl

K

/

(61}

)

»,
(=}

ik

LTS

17*92

=

!

MR

|

b

/

|\

'N
(9]
*

ﬁi

FIE K.

()

il

1

héls

\

J

Y
v
\

<N '
i 1

.-.w A\

10:00

10:10

-

10:20

10:30

10:40

10:50 T T 88y

- 2836 ¥

|

:g67829 15 :-

1

X

Vi

V),

\

[e]
8]
=]

oN

I/ Sy
= 1
o

AN

o

|
‘%n

\

/)

\

J

ki

\

\

il

FEAINAR

\
|

[y
[N

-'-’

e

By s

o\

o
(3]

o

o)
-~
w

ol
=

\V\2

R

11:00

N

11:10

il

11:20

VL

11:30

11:40

11:50

DAY,

L

-
/gg
A
(&)

EEN EEEE EEE

O\D

V.7
x®
2
o
)

v/

\/

3842

| \
i3
W

/S

s

R

A

\\

\/

i

Il

/.

g

\

15

\

Y,

¥

\

7

Ml

i

\

1l

/

|

Ej

i

A

\
A

4

\

(=
oo

06 66 3

!

| AT AT AN AR
\':: H+HHH

N

12:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

= |
KGD *™

WAST = |
SAF T

KSMD
KKO =

- KK

IX:E) SBB CFF FFS

12:00

12:10

win

12:20

12:30

12:40

12:50

A\

T 1

L—

i

T
=

A

\L

~ $2066

AD

)

Tel

: 19149
269"
519 ¥
817

+Hr-th

1520

2369

204

13:00

13:50

S A N I T
13:30 £ //\\
a0 2 f T i 1

4 E S

|/

Ll
Ll

A

L.

‘o

AT

t?ﬁ%ﬁ"llﬂ\‘

EE L
TGN

Z
|

|

y

eV

[
i

il
i

\

A

A3

oLt

TN

1

P 2236 15

A

X \

o]
N
N

14:00

14:10

T

14:20

\

14:30

14:40

-

14:50

LA

NI =

[l

A

L

A

AN

L

%
o
~

N
~
~

HES

?

ey

=
7
/A

i LI
I

i

/\

v

WLELT

N\ Y
i
IR
~
07 A
:‘ ;‘Y’
>
vé?
~
\a
-
—

il
:

-:\:6779

99, I

15:00

15:20

A\

15:30

3
o A dE

4 3 59 4 4 L 1 p

o —F =

F 'E\;: E/(

15:40

15:50

/

W

Tote §

[l

o

L

A

LA

L

-5696A\‘ 2k

850

885,

8858

Wi

d

e AvEE

Wk

G
o

(00
YO

-
]

‘rav

N

(o)
—~
>
Il

|

T |
w'u

\

il

/

A
I

\

L

Eel
i
?ﬁ i

)

\

i

q
-
©

,7/
A

%_

16:00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

-

KSMD -

KK ™

SUHR =

K73 SBB CFF FFS

| wasT = | |  cexi - | -
KGD *™ SAF T KKO * OEF ~ SUHM +* BT OTH T | GMT T DAET =™ -
= | |
16:00 ——+ — ~— | —1 1 - —
= I y/ I I I I I \ A L \ S IT I I
1 F t % 1 I— 1 i f $ o880 15+ i1 P 3
= 1% T I I 1 I T I ;- 213 §2160 T T 1
16:10 = * F S EEEE --\-- +— = 231 & + +
N T T I 1 <\ 8 F %1 P
= 3 % t % T % : i % £ 88; F 1 P 3
- 4 T I I 1 I —1 i 1 —1 1 T 1
16:20 = ¥ :.'8&6\33:' ki T I —%F T 1 E : 1T E T 1
R - - S P11 : E I : : - 17 63 15+ T % P 3
= r % 2 </ 2 2 £ - I 467 84 0 o1 T 1
1630 = ¢ F E 3 4 1 T T 1 =240y, 19165 " Nizs T T 1
> I I —3F i g A 1 T I 1 L5 77 Tt T 1
S S T 1 PP 1 —3 T i 1 a2 71 : 15 1% T 1
= I I I I IxT I I I I T 9 I X I I
16:40 — T T T T TT T :N: T * 66 2 825 2 T T T T
: § i P F if i i i i — 1 T P
: 3 % % 1 % : <\ 2 L E I
1650 = F~3& G LRI -_/__ o = 19 16 - E i 1
- P— 1 % T T —1 Tt 1 4828 : 1
A I S T iy TN 1 P
70—+ 1 //< T 1 1 1 1 1 » 1 9167 1z« 1 T T 1
oz 1 /‘ 1 I~ 1 T F 1 1 \ - 1 1 T 1
1 _F % P F— 1 I % i 2859 T ¥ P 3
71 = / i 1 ii i F—3 i 3 2 2378 1% \15\
’ = I I I I IxT I I I I I 7 Ir I I I
R S T 1 i S 1 I~ 1 %t § T 1
: 3 % % 1 % / \ 8865 92 5 e 13 I i
- I I I I IT I I I I I 18 IT I
1720 = ¥ % T T Tt T T T T T F—ae—1 L T T T
= 1 \_ I T / I I 39 ToE ¢ T
R S P~ P31 + i i + $ o4 11 t
R S I — 11 i 1 T i 1 465 1 846 uge = 1: 1
17:30 —= r T + 4+ —33F ¥ T T T T T ITT T T T
= 1 EWE i P —3 : i % ¥ 279' 15*E>5 : ¥
- 11 T Pt —3 i i 1 11 = 11 t
= T I I I Iz I \ I I @ac 29 :W: T I
740 = F T ¥ Ff % 3 TE ¥ ’ e T 5 T 3
S S T i 3 i 1 @ & i
R % % T % i P F—1 1 1 : 11 ¥
17:50 = \% T It // ¥ 88 B N =% ¥ 1
= I I I I I :%: I I I I ¢ Tg<: I
= I I I~ ¥ I I I 1 T T -ﬁ%: T
= I I I .:/. I I I I / T T T
= I I I F IxT I I I o I £19 Ir
18:00 == + 1 T+ 1 1 T i 1 1 MRR155*1 L “fi“‘n%I i I
- + + + -’ T L L + + 4 + + * L L +
z // : PP — 1 It T ge68 -%: 1 :
: 1% % 1 % T i % i 9%5 67 T s 33 ¥
wo 2§ 4 3P 3 F 41— e S Sy - S S
S S T i i % - 782 t i
S N S T S P 1 o SR 50 z i
18:20 — Y N 8871 Y ac T T '._'/‘_.' T T T 78 15 T xI T T
= F T —3 1 it 3 : Fpasor, . § _ o1 67322 - i
= r % 3 % T 2 I \ : 2
- I I I — 11 1 I I z I 469 1 84 32 19 % T I
18:30 — T 7 4+ —F&+ ¢ T T T T ol 1% T T 7T
2 f 1 —% i Tf % 1 T i 1 281" 11 1
S t 1 : 1 i i 1 91 i :
= % I \\ I i g0 T —od] ; I
1840 = * F ER ++ F + + 57: 0 =y + + +
: I = ol = § :
E i i —F 1 — 5 = s i
18:50 — '/" T T 19 0, CT T ¥ ¥
- t ;i I Fpf 9 4832 -
z : : I ¥ o 1 9049 15 % ¥
) = I I I I 5, - 5% 623 o
00 ; : R P Tt T Sy =1 !
= 3 T 3 760 6 833 ¥ ¥
o = i IT—3 i —202563 75 ER | ii
19:10 — F: at + * 382 T T
= i i =3 B2 £729 & i
z I I I I ] I I
o T T S 4 : A I I
19:20 = A o i ; £ 3 £ 3
- _/. I I 50833 : I I
= 2 i I % d49+ - 2280 635 67+ ¥ 2
= i i i % 473- 3 84 12 % 15° ¥ i
19:30 = ;3 T T 1 oL 177 T T T 1
= T + i : 283 ¥ 5 7% t
= F—1 1 1 a1l 533 L & 1
= I I I I 3 T I I
19:40 — T :N: T 83 15.. T T T 7
- i i = 5 i i
= 1 1 1 1 3 : 1 1
19:50 = /-/ 0575 g & ¥ ¥ ¥
- i 1 150+ o - 4834
- I I . oTis2268 15
= ~575 -

20-00

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

20:00

20:

10

20:

20

20:

30

20:

40

20:

50

21:

00

21:

10

21:

20

21:

30

21:

40

21:

50

22:

00

22:

10

22:

20

22:

30

22:

40

22:

50

23:

00

23:

10

23:

20

23:

30

23:

40

23:

50

00:00+

15.12.2019

-

KGD T

| WAST = |

KSMD -
KKO =

KK ™

| meeG =
OTH

-

GMT *

MEL

K73 SBB CFF FFS

e Y

:59219'

:?85 7

833
23

584"

76 15
4835

31

35 I

9 870L

*

990L

50887

15

68

86 ©

87' 56

837' 781\— 15

77

Too

i

[

2}
bl
>
I
=

41

JA¥e;

74

33
o

T
\

-~
U7

29.11.2019 11:54, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

- — I I

N I 1 it i 1 : > E= 73 % ] 97718 45

: i i1 it i 1 i 831 . i

S I = S S i B3 e L § §

- I I ¥ I IzX I I I I 48 ) A 918 ] C

— i ag ag ag L T ag ag L I 7«6* L 15 ag ag il
- -+ - - - -+ - -+ -+ %% 18A' - - 5

SO S S S \\ i o9 $52 57 i :

- I I I I IT I I e 90 15 I C

R T 1 i i ii i i ER 3 ~ 37 iF i i i
O A I 1 it i 1 Iz 835 ¥ 5

- I I I I IzX I I I—7 IT C

S R S S S Peg —3 i - 54 § s

- .\;. I I IzT I ./. I 258 I C

- 1 T— % f it +—+ 3 WS 150-F § ;

SN T — F  iF 3 i 3 T 3ae % (o

I P = F: ¢ i 3 & 2 T

- I I = I IE I I I I *TNe 4839 & 5 I ] C

- i 1 —F % T3 T I I Bagss S0 21 ¢ ] i

R P I A N s 1 ] : s

ER A 1 i i ii i : 3 0225 DPT—300080 15 3 : i i i
= T 1 I 1 T 1 1 I I 2 T 1] : E

S T S S 1 Ii N e ] :

- i I I I IT I I I I & _y L, ': I ] C

=z \% ¥ ifF F i - =13 2 0 15 1 + + o+
S —3 i i 1 i %55 D T 5 5

- I I I ::\:’\N I I I .. I o ] C

: i1 I i ii 1—13 i3 i SESHTSCE i ii
SO S S S S i i1 B3 s % 5 ;

R S 1 i 3 i3 i 3 3 E: Ft——i 1 13 E3 i i
I S S 1 3 &3 1 ¥ ; s

z I I I I IT I I I—7 -‘ I791 IT ] [

O S S S| P B i o S et 5 :

= i~ T ¥ it 1+ T Beosa 5 s E 4+ ¥ £ 7
= F F 3 i ii 14 : = 5
A =~ 1 1 : 2 P, 1 FETEE g ii :

= I I I 3 If 1 I I ——1 I : ;

= i 1 1 1 it 1 I i 1 iy SN s ¥ : :

= ¥ I I I Iz I I I I I : S e<t 4841 T ¥ ] 2

> 13 T 1 I 1 : T I 1 5 73"‘" F— 11 : :

_: _:._ _:_ I I IzX I I I I _:_ M ?eﬁ%: I _:_ _:_ I
= 1 T I B 5 1 sarm asTo i ;

S 2 S i 3 P ey § T—— 152 Y ¥ s

= 3 I I ¥ I I I I ¥ I Mﬂﬂimun— E T .

ERE T I ¥ It % 3 T I 3 T S et = S T i1
- [ I I I IzX I I I ¥ I " II C

= X I I I IFT I I 4 I [——— < 19188 = C

- X T T T II T 1 T \ 5359 , I i

= % ¥ F OFF O+ ¥ = F 00, B i+ % 3
- S ¢ I 1 IT 1 I I 1 i 0 = It i

= ; I I ¥ i S X I I I I B <t@$> ¥ ;

z [ I I I IT I I I I I 55 ,{-; —TeG749 10 T [

N 3 T i 3 T g0 O «."’ - ;

R T I I if i 1 11— hoasd spreti—— 11 :

R S T S i 3 i i S S T £ 5

- I I I I IT I :/: I I ﬁ ib‘——_ I7F C

T Pt i T % 3 T3 E3 T T 1
: I 1 it

Anderungen vorbehalten



